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Upside Down, Inverted Operation Chiller
במשטר מהופך כאמצעי אפקטיבי לקירור בחינםילר'צפעולת 



מונחים•
Temperature Lift-מִגבָּה טמפרטורה•
Small Temperature Difference  /Approach-הִתקָרְבוּת•

מקרה בוחן•
Full Load Normal Operation-משטר נורמלי בעומס מלא•
Full Load Inverted Operation-משטר מהופך בעומס מלא•
Part Load Inverted Operation-משטר מהופך בעומס חלקי•

יישומים•
 Free Cooling Applications-קירור בחינם•
Data Centers-מרכזי מערכות מידע•
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16

374 kPa,
7.0 OC

6.4 OC
6.4 OC
7.0 OC

6.6 OC6 OC

18 OC18.4 OC

Data Center Load

WATER COOLED AMB CHILLER  
DATA CENTER PART LOAD INVERTED OPERATION

6.6 OC

6.0 OC

18.4 OC

367 kPa,

16

Part Load Inverted Operation-משטר מהופך בעומס חלקי



17

374 kPa,
7.0 OC

6.4 OC
6.4 OC
7.0 OC6.6 OC

6 OC

18 OC18.4 OC

Data Center Load

WATER COOLED AMB CHILLER  
DATA CENTER PART LOAD INVERTED OPERATION

6.6 OC

6.0 OC

18.4 OC

367 kPa,

17

COP = 11.73

Part Load Inverted Operation-משטר מהופך בעומס חלקי



18

COP =  9.036



19

COP =  16.02



20

COP =  11.73



מונחים•
Temperature Lift-מִגבָּה טמפרטורה•
Small Temperature Difference  /Approach-הִתקָרְבוּת•

מקרה בוחן•
Full Load Normal Operation-משטר נורמלי בעומס מלא•
Full Load Inverted Operation-משטר מהופך בעומס מלא•
Part Load Inverted Operation-משטר מהופך בעומס חלקי•

יישומים•
 Free Cooling Applications-קירור בחינם•
Data Centers-מרכזי מערכות מידע•

במשטר מהופך כאמצעי אפקטיבי לקירור בחינםילר'צפעולת 

21



יישומי קירור בחינם

0

NPLV= 24.34 EEFT/ELFT= 22OC/18OC CEFT/CLFT= 30OC/36OC
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קירור בחינם
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